INDTAGTER

Kontingenter:
Indbetalt:

Medlemmer
Trappebrugere:

Renter:

Obligationer

Strafgebyrer

Bankbog

Giro (-gebyrer kr. 344,00)

UDGIFTER

Generalforsamling
Bestyrelsesmader
Kontor og porto
Udlag bestyrelse

GRUNDEJERFORENINGEN

SKELLET

REGNSKAB

2012

10.354,79
75,00
145,50

- 344,00

47.300,00
700,00

10.231.29

4.115,00
1.783,68
2.209,70
6.400,00
14.508,38

Overfort vejfond (17.700 + renter 2.800 + trappebrugere 700) 21.200,00
Overfort overskud til reservefond 2252291

58.231,29

58.231,29




STATUS FOR ARET 2012

Aktiver

Bankinvest korte obligationer (kebspris) Arb. L. Bank169.957,15  (kurs pr. 31/12-12 157.897,10)
Bankinvest virksomhedsobl. (kebspris) Arb. L. Bank 199.899,80  (kurs pr. 31/12-12 170.399,25)

Bankbog Arbejdernes Landsbank 49.837,76

ForeningsGiro Danske Bank 71.257,97

Kassebeholdning -14.82

Passiver

Reservefond pr. 1/1-2012 328.306,06

Overskud overfort fra driftsregnskab 22.522.91 350.829.31

Vejfond pr. 1/1-2012 143.430,30

Strandgrund + rep. af veje -24.521,75

Overfort fra driftsregnskab 21.200,00  140.108.55
490.937,86 490.937,86

Der er pr. 31/12-12 et ikke realiseret kurstab pa veerdipapirer pa kr. 41.560,60

Peter Thorn

Kasserer

Undertegnede revisorer har revideret ovenstaende regnskaber og fundet dem i overensstemmelse

med foreningens boger og bilag, samt konstateret beholdningens tilstedevaerelse.
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0l&/Bogemose Stig Vogelius
revisor y revisor



Budget 2013

Indtaegter

Kontingenter 48.000,00
Trappebrugere 700,00
renter 10.300,00
Indteegter i alt 59.000,00
Udgifter

Generalforsamling 5.000,00
Bestyrelsesmgder 2.000,00
Kontor og porto 2.000,00
Udlaeg bestyrelse 6.400,00
Strandgrund + rep. af veje 23.600,00
Udgifter i alt 39.000,00

Overskud 20.000,00



